
2016年 10月 3日 

お客様各位 

 

株式会社カウネット 

  

トイレットペーパー一部商品カタログ誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

  

 この度、カウネットカタログ掲載のトイレットペーパー一部商品におきましてカタログ

表記に誤りがあったことが判明いたしました。 

 お客様に大変ご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げます。    

 

■対象商品 

・丸富製紙  ペンギンワンタッチ１３０ｍ  

カウネット商品番号 4156-7180、 4156-7289 

            （1～4梱） （5梱以上） 

 

 

・王子ネピア パブリックトイレットロール１００ｍ  

カウネット商品番号 4102-2535、 4146-2867 

（1～4梱） （5梱以上） 

  

（上記２商品は 2016年秋冬カタログ第 32号 947ページに掲載されています） 

 ※現在、受注停止となっておりますが 10/4（火）より再開させていただきます。 

 

■内  容  

カタログに記載されている「包装紙も流せます」の表記は誤りでした。 

この製品の「包装紙」は流すことができません。トイレに流さないようご注意下さい。 

なお、製品本体には上記の記載はございません。  

 

■掲載期間： 2014年 2月 17日～2016年 10月（現在） －第 27号～第 32号カタログ－   

 

 トイレットペーパー本体は問題がございませんが、「包装紙」に関して不都合なお客様は

返品を承りますので、ご面倒をお掛けいたしますが「カウネットお届け・返品コール」に

ご連絡下さい。  

  

「カウネットお届け・返品コール」フリーダイヤル 0120-567-946  

  （携帯電話・PHSから TEL:0985-68-3888） 

  （受付時間午前 8時 00分～午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く）  

以上 


